
令和６年４月２２日 

 ＰＴＡ会員 各位 

                         茨城県立牛久栄進高等学校 ＰＴＡ会長 今井  洋 

                                      校長   奈良 由紀子 

 

   令和６年度ＰＴＡ総会のお知らせ 

                                                                      

 陽春の候、会員の皆様方におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、標記の件について、下記の日程によりＰＴＡ総会を開催いたします。御多用中のこととは存じますが万障

お繰り合わせのうえ、御出席くださいますようお願いいたします。  

また、ＰＴＡ総会は、多数の参加が見込まれます。 

つきましては、駐車する場所を確保するのが非常に困難なため、本校へのお越しの際は、大変御不便をおかけい

たしますが、公共の交通機関を御利用ください。特別に配慮が必要な場合はお問い合わせください。 

何とぞ御理解のうえ、御協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 １  期日 令和６年５月１１日（土） 

 ２  日程  ８：３０～ ８：４５ 受  付………生徒昇降口 

       ８：４５～ ９：４０ 公開授業………各教室 

      １０：００～１０：５０ ＰＴＡ総会……体育館 

      １１：１０～１２：００ 年次ＰＴＡ １年次……体育館 

                        ２年次……ヒューマニティーホール 

                        ３年次……視聴覚室 

      １２：１０～１３：００ 学級懇談会……各所属教室 

      １３：１０～１４：００  生徒指導委員会……会議室 

                  広 報 委 員 会……被服室 

                  生涯学習委員会……図書館 

 

 ※年次ＰＴＡの場所に関しては、参加人数によって変更する場合があります。 

 ※上履きを必ず御持参ください。 

※昼食は、ＰＴＡで用意いたします。 

  

※出欠席届は４月３０日（火）までにクラス担任へ提出してください。 

 

                      キリトリ                        

  

                                 令和６年４月  日 

【 出欠席届 及び 委任状 】 

 
ＰＴＡ総会に 〔 出席 ・ 欠席 〕 いたします。 

（ いずれかに○をつけてください。 ） 

欠席の場合は、会長に議事を一任します。 

 

第   年次   組   番   生徒氏名                           

 

保護者氏名                          

 

連絡先 牛久栄進高等学校 渉外広報部  小川謙 

℡ ０２９－８４３－３１１０ 



 

 

 

 

バス時刻表 
ひたち野うしく駅発  7：55 8：20 8：35 9：10 9：27 

つくばセンター発   7：45 7：57 8：25 8：40 9：03 


